ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

RESOLUÇÃO Nº 004 /2011

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,
no uso de suas atribuições legais e com base no artigo no 45, XVI da Lei no
 8485/87, e considerando o disposto nos artigos nos 16 e 82, do Decreto no 1276, de 31
de outubro de 1995, Estatuto Penitenciário do Estado do Paraná,

Designar,

Os servidores abaixo relacionados para comporem o Conselho de Reclassificação e
Tratamento – CRT, do Departamento Penetenciário do Estado do Paraná – DEPEN,
com mandato de 01 (um) ano, a partir de 20 de janeiro do decorrente.

CEZINANDO VIEIRA PAREDES, RG nº 1.691.515-7 Coordenador Geral do
Departamento Penitenciário e Presidente do CRT.

RITA DE CÁSSIA RODRIGUES COSTA NAUMANN, RG nº 1.635.900-9 Diretoria da
Penitenciária Feminina do Paraná;

ACLÍNIO JOSÉ DO AMARAL, RG nº 3.885.362-7 Diretor da Penitenciária Central do
Estado;

FLÁVIO LOPES BUCHMANN, RG nº 776.451-0 Diretor da Penitenciária Estadual de
Piraquara;

JOSÉ LUIS SILVA RIBAS, RG nº 680.204-4 Diretor da Cas de Custódia de Curitiba-em
exercício;

ELIDIO PEÇANHA DE SOUZA, RG nº3.889.156-1     Diretor da Penitenciária Estadual de
Piraquara II  - em exercício;

ADIB TUFFI JUNIOR, RG nº 3.582.180-5 Diretor da Casa de  Custódia de São José dos
Pinhais;

ELIANA DAL COL HORNE, RG nº 1.678.218-1 Defensoria Pública  e

MARIA ISABEL ARBAITER ALVES, RG nº 3.821.102-1 Secretária

Curitiba, 20 de janeiro de 2011.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça e da Cidadania.